



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 316



No dia 07 de Julho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AG SEGURANCA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA **CNPJ:** 31.948.225/0001-06

Representante: André Silva Pontes

Telefone: (92) 8256-6055

Email: Infocam81@gmail.com

Endereço: R MACEIO, 467 - NOSSA SENHORA DAS GRACAS, Manaus - AM - 69053-135

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
9	FONTE CFTV A12V 1A Filtro especial contra interferencia na imagem Capacidade ate 4 cameras ou mais. Tensao estabilizada Entrada 100 a 240 vca/50-60hz Proteção contra sobreaquecimento curto -circuito e sobre carga na saída. Material antichamas. Led indicador de consumo.	60,00	UN	INTELBRAS	INTELBRAS	R\$ 37,00	R\$2.220,00
10	FONTE CFTV 12 v- 3A Filtro especial contra interferencia na imagem Capacidade ate 10 cameras ou mais. Tensao estabilizada Entrada 100 a 240 vca/50-60hz Proteção contra sobreaquecimento curto -circuito e sobre carga na saída. Material antichamas. Led indicador de consumo.	60,00	UN	INTELBRAS	INTELBRAS	R\$ 185,00	R\$11.100,00
11	FONTE CFTV 12 v-10A Filtro especial contra interferencia na imagem Capacidade ate 45 cameras ou mais. Tensao estabilizada Entrada 100 a 240 vca/50-60hz Proteção contra sobreaquecimento curto -circuito e sobre carga na saída. Material antichamas. Gabinete com pontos de fixação para parede Tensão de saída ajustavel de 12 a 14 v	60,00	UN	BRIWAX	BRIWAX	R\$ 294,00	R\$17.640,00
12	Conector BNC mola parafuso 6 mm Conexão BNC Macho Crimpavel Material AÇO Material Condutor Cobre Uso instalação Cabo Coaxial RG59, RG6 e RF 4mm Solda	1.300,00	UN	INTELBRAS	INTELBRAS	R\$ 2,97	R\$3.861,00
13	Conector adaptador P4 macho Conexão: P4 macho borne Material : AÇO e PVC Condutor : Cobre USO: CABO ALIMENTAÇÃO DC INSTALAÇÃO: BORNE COM PARAFUSO SEM NECESSIDADE DE SOLDA	600,00	UN	INTELBRAS	INTELBRAS	R\$ 2,54	R\$1.524,00
Total: R\$ 36.345,00							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/07/2023**, a contar do dia **07/07/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

AG SEGURANCA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
31.948.225/0001-06



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 316



No dia 07 de Julho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI **CNPJ:** 41.947.390/0001-99

Representante: MATHEUS BATISTA MARTINS DA SILVA

Telefone: (66) 3566-1240

Email: olmieleiro@gmail.com

Endereço: R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067 - VILA VERDE GREEN VILLE, Cacoal - RO - 76960-433

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	DVR turbo HD 08 CH 1080P Compressão de vídeo H.265 Pro+/H.265 Pro/H.265/H.264+/H.264 ResoluçãoDeCodificação1080p lite/720p/VGA/WD1/4CIF/CIF Resolução de Codificação: Main stream: When 1080p lite mode not enabled: For 4 MP stream access: 4 MP lite@15 fps; 1080p lite/720p/WD1/4CIF/VGA/CIF@25 fps (P)/30 fps (N) For 3 MP stream access: 3 MP/1080p/720p/VGA/WD1/4CIF/CIF@15 fps For 1080p stream access: 1080p/720p@15 fps; VGA/WD1/4CIF/CIF@25 fps (P)/30 fps (N) For 720p stream access: 720p/VGA/WD1/4CIF/CIF@25 fps (P)/30 fps (N) When 1080p Lite mode enabled: 4 MP lite/3 MP@15 fps; 1080p lite/720p lite/VGA/WD1/4CIF/CIF@25 fps (P)/30	50,00	und	HIKVISION / DVR-108Q-K1	HIKVISION / DVR-108Q-K1	R\$ 730,00	R\$36.500,00
2	DVR turbo 16 CANAL 1080P Compressão de vídeo H.265 Pro+/H.265 Pro/H.265/H.264+/H.264 ResoluçãoDeCodificação1080p lite/720p/VGA/WD1/4CIF/CIF Taxa De Quadros Main stream: For 1080p stream access: 1080p lite/720p lite/WD1/4CIF/VGA@15fps; CIF@25fps (P)/30fps (N) For 720p stream access: 720p/WD1/4CIF/VGA@15fps; CIF@25fps (P)/30fps (N) For standard definition stream access: WD1/4CIF/VGA/CIF@25fps (P)/30fps (N) Sub-stream: For 1080p and 720p stream access: CIF/QVGA@15fps For standard definition stream access: CIF/QVGA@25fps (P)/30fps (N)	50,00	UN	HIKVISION / DVR-116Q-K1	HIKVISION / DVR-116Q-K1	R\$ 1.210,00	R\$60.500,00
4	DISCO RIGIDO 1TB TIPO SATA : CACHE: 64GB INTERFACE: 6 GB/S	50,00	UN	WESTERN DIGITAL / 1TB	WESTERN DIGITAL / 1TB	R\$ 330,00	R\$16.500,00
17	Nobreak 600 VA UPS ONE.3,1 ALIMENTAÇÃO: ENTRADA 115/127/220Vca Saída 115Va Bateria inclusa 12vcc/7Ah Senoidal por aproximação Autonomia 20minutos Tomadas de saída tripolares padrao inmetro NBR 14136. Leds Frontal no Painel de indicação. Ausencia de rede modo bateria.	125,00	UN	RAGTECH / NEW SAVE 700VA (4121)	RAGTECH / NEW SAVE 700VA (4121)	R\$ 575,00	R\$71.875,00
							Total: R\$ 185.375,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/07/2023**, a contar do dia **07/07/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL



CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
41.947.390/0001-99





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 316



No dia 07 de Julho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI **CNPJ:** 35.646.099/0001-88

Representante: ELVIO SVAIGEN DA SILVA

Telefone: (45) 3306-9196

Email: elvio.svaigen@invitech.com.br

Endereço: RUA PERNAMBUCO, 800 - CENTRO, Cascavel - PR - 85810-020

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO TURBO HD 32 CH Compressão de vídeo H.265 Pro+/H.265 Pro/H.265/H.264+/H.264 Resolução De Codificação When 1080p lite mode is not enabled: 4 MP lite/3 MP/1080p/720p/VGA/WD1/4CIF/CIF When 1080p Lite mode is enabled: 4 MP lite/3 MP/1080p lite/720p lite/VGA/WD1/4CIF/CIF Taxa De Quadros Main stream: When 1080p Lite mode not is enabled: For 4 MP stream access: 4 MP lite@15fps; 1080p lite/720p/WD1/4CIF/VGA/CIF@25fps (P)/30fps (N) For 3 MP stream access: 3 MP/1080p/720p/VGA/WD1/4CIF/CIF@15fps For 1080p stream access: 1080p/720p@15fps; VGA/WD1/4CIF/CIF@25fps (P)/30fps (N) For 720p stream access: 720p/VGA/WD1/4CIF/CIF@25fps (P)/30fps (N) When 1080p Lite mode is enabled: 4 MP lite/3 MP@15fps; 1080p lite/720p lite/VGA/WD1/4CIF/CIF@25fps (P)/30fps (N) Sub-stream: WD1/4CIF@12fps; CIF@25fps (P)/30fps (N)	25,00	UN	Hikvision	DS-7232HQHI-K2	R\$ 2.998,00	R\$74.950,00
5	DISCO RIGIDO 2TB TIPO SATA: CACHE: 256GB INTERFACE SATA 6Gb/s	60,00	UN	Seagate	ST2000VX015	R\$ 489,00	R\$29.340,00
6	CAMERA BULLET 1080p 2MP 2.8mm com tecnologia Turbo HD (HD-TVI), apresenta índice de proteção IP66, indicado para instalações CFTV em ambientes internos e externos, CMOS, PAL/NTSC, saída HD analógica, função com alcance de até 20 metros.DIMENSOES:65,9MM X 189,2MM81,8MM(2,59 X 3,22)FONTE DE ENERGIA 12 VCC/330 A.PConsumo De Energia .400W MAX.	200,00	UN	Hikvision	THC-B120C-P	R\$ 118,00	R\$23.600,00
19	Cabo Coaxial Características -Condutor: Fios de cobre nó -Isolação:Polietileno -Blindagem: Malha trançada - Fios de cobre - Capa:Composto de Pvc -Malha:85% - Cor:branco -Dimensões do pacote/caixa:23x23x 8 com, rolo com 100 metros de cabo.	220,00	UN	Multilaser	GS0226	R\$ 129,00	R\$28.380,00
							Total: R\$ 156.270,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/07/2023**, a contar do dia **07/07/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL





MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 316



No dia 07 de Julho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: Max Soluções e Tecnologia LTDA CNPJ: 29.611.653/0001-99

Representante: MAX DOUGLAS SANTOS ARRUDA

Telefone: (69) 9399-6174

Email: max.d.s.arruda@gmail.com

Endereço: AV EDSON LIMA DO NASCIMENTO, 3068 - PARQUE DOS PIONEIROS, Ji-Paraná - RO - 76913-188

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
14	Caixa organizadora de cabos. Dimensões: (mm)53x93x93 Vedação: IP65 Fechamento: Parafuso (2) ou click rápido Material DE Fabricação: ABS Branco	600,00	UN	JFL	CAIXA DE PROTEÇÃO	R\$ 11,16	R\$6.696,00
15	Rack parede 19" 05u x 470 01 Caixa metálica em aço com pintura epoxi com tampa de acrílico. 01 Fechadura 02 ventilação lateral para fixar o collar Entrada de fixação. Dimensões:25x50x35p	125,00	UN	ONIX	RACK 19P 5U	R\$ 298,08	R\$37.260,00
16	Balun conv. passivo borne mav UTP ahd/hd-cvi/hd-tvi - o par Balun passivo com transmissão de vídeo; * Proteção contra surtos de tensão; * Fácil Instalação, * Dispensa o uso de solda nos conectores; * Filtro contra interferência e ruídos; * Conector BNC macho; Para uso em cabos UTP Categoria 5 ou superior e coaxial;	600,00	UN	VIDEO BALUN	VIDEO BALUN	R\$ 22,15	R\$13.290,00
18	Cabo HDMI 5 metrosVersão High SpeedLargura de Banda10 Gbit/sConectoresHDMI 19 Pinos MachoEthernet SimCapa do Cabo PVCDiâmetro 5,8 mm3D4k (24Hz)Full HD (1080p) (60Hz)	125,00	UN	VINIK	CABO HDMI 5M	R\$ 45,83	R\$5.728,75
20	Fita isolante 20 m	150,00	UN	FITA ISOLANTE	FITA ISOLANTE 20M	R\$ 8,60	R\$1.290,00
21	Abraçadeira de nylon media (enforca gato) pacote com 100 unidades	150,00	UN	ABRAÇADEIRA DE NYLON	ABRAÇADEIRA DE NYLON 100U	R\$ 24,54	R\$3.681,00
22	Filtro de linha de energia 05 tomadas cabo de 1.10m certificado pelo inmetro. Fusível 12A - Bivolt Dimensões: Peso: 0,200 Kg Largura: 26 cm Altura: 5 cm Profundidade: 5 cm	150,00	UN	VINIK	FILTRO DE ENERGIA 5T	R\$ 30,72	R\$4.608,00
							Total: R\$ 72.553,75

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/07/2023**, a contar do dia **07/07/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Max Soluções e Tecnologia LTDA
29.611.653/0001-99



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 316



No dia 07 de Julho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI **CNPJ:** 15.510.770/0001-51

Representante: Aline Cristina da Silva Diniz

Telefone: (43) 3026-1561

Email: licita2@gruposmartseg.com.br

Endereço: RUA MARCOS TOMAZINI, 145 - COLUMBIA, Londrina - PR - 86057-060

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	Câmera COLOR 1080p 2MP 2.8mm tecnologia Turbo HD (HD-TVI), apresenta índice de proteção IP67, indicado para instalações CFTV em ambientes internos e externos, CMOS,PAL/NTSC, saída HD analógica,com alcance de até 20 metros, (imagem colorida a noite).Imagens coloridas 24 horas por dia, 7 dias por semana com abertura de F1.0MODO DIA E NOITE: COLORDIMENSOES 161.1 mm×70mm × 70 mm (6.34×2.76×2.76) FONTE DE ENERGIA:12V (200MA,2.4WMAX.)	200,00	UN	INTELBRAS	VHD 1220 D FULL COLOR	R\$ 202,95	R\$40.590,00
8	Câmera COLOR 1080P 2MP 3.6MM, tecnologia Turbo HD (HD-TVI), apresenta índice de proteção IP67, indicado para instalações CFTV em ambientes internos e externos, CMOS,PAL/NTSC, saída HD analógica,com alcance de até 40 metros, (imagem colorida a noite).Imagens coloridas 24 horas por dia, 7 dias por semanaMODO DIA E NOITE: COLOR DIMENSOES 223.1mm×77.1mm× 82.6mm(8.78×3.04×3.25)FONTE DE ENERGIA: 12V 350mA 4.2w max	200,00	UN	INTELBRAS	VHD 3240 FULL COLOR G6	R\$ 380,00	R\$76.000,00
Total: R\$ 116.590,00							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/07/2023**, a contar do dia **07/07/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SCJ SEGURANCA DIGITAL EIRELI
15.510.770/0001-51



Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata	30	07/07/2022

ID: **162883**

CRC: **2D45DC10**

Processo: **2-316/2022**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **07/07/2022 16:52:09** Finalização: **07/07/2022 16:55:20**

Processo



Documento



MD5: **90B84D206CB0223F9BBFD948124866A8**

SHA256: **69ECF5DBB70C378A15B1C961C17CFDFD21259C699CCE749004239EA495437ECA**

Súmula/Objeto:

ATA GERAL

INTERESSADOS

0701-SEMED	COLORADO DO OESTE	RO	07/07/2022 16:52:09
------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	07/07/2022 16:52:09
--	---------------------

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 162883 e o CRC 2D45DC10.